关于开展2017级师范生教师资格面试课堂教学能力测评工作的通知
各相关学院：
根据《西南大学师范生课堂教学能力测评管理办法（试行）》(附件1)，学校将于近期开展2017级师范生课堂教学能力测评工作，请各学院认真组织实施。具体事宜通知如下：
一、测评对象：
2017级师范生
二、测评时间安排
	[bookmark: _GoBack]测评学院
	教学视频录制时间
	教学视频提交时间

	外国语学院、马克思主义学院、文学院、音乐学院、美术学院
	2019年10月21日-11月12日
	2019年10月21日-11月12日

	体育学院、教育学部、心理学部、物理科学与技术学院、历史文化学院
	2019年11月13日-11月29日
	2019年11月13日-11月29日

	数学与统计学院、计算机与信息科学学院、化学化工学院、地理科学学院、生命科学学院
	2019年11月30日-12月22日
	2019年11月30日-12月22日

三、测评程序：
1.各学院参评学生，在教学视频录制时间内按照微格教室申请程序使用微格教室(在保证质量的情况下，也可自主利用摄像机、手机、平板等工具)进行教学视频录制。
2.视频格式转换，参评学生在网上下载“格式工厂”等专用转换软件（http://202.202.113.152/student/help/winavihelp.htm），将录制的教学视频转换成测评系统规定的格式（wmv）。
    3.参评学生在规定的教学视频提交时间内按照提交要求在线提交测评材料（详细要求请登录系统查看）。测评材料包括：学生独立完成或在教师指导下完成的教学设计(doc)、教学课件(ppt)、教学视频(wmv)、教学反思材料(doc)。
      4.专家测评，测评结果与面试结果汇总后形成面试成绩。
四、工作要求和注意事项：
1.学院组织2017级师范生学习《西南大学师范生课堂教学能力综合测评标准一览表》(附件2)，并将其作为课堂教学能力综合训练的重要参照体系。
2.所有参评学生测评成绩除作为教师资格考试面试成绩的组成部分外，还将获得相应学分（1学分）。不合格者可再次提交材料参加测评，如两次测评均不合格，须按学分缴费申请再次测评。
3.学生测评材料提交流程：校园网主页——学校总揽——机构部门——直（附）属单位——教师教育学院主页——点击进入“师范生教学技能测评系统（教师资格考试专用）”——用户名处输入学生号，用户密码为:023203，点击“登陆”——进入西南大学师范生课堂教学能力综合测评系统完善相关个人信息后--上传文件并点击申请测评，完成材料提交流程。
4.学生测评材料务必于规定的日期内提交，逾期测评系统将不接受学生材料提交。
5.提交后，请确认是否提交成功。
联系人：李婵             电话： 68253492
                                       教师教育学院
                   2019年10月21日